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Vigonez Neptune spray do
zwalczania pająków 600 ml

Nr katalogowy: 5905784548968

Kod EAN: 5905784548968

Producent: Vigonez

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

41,08 PLN

Opis produktu

Podobno dom, w którym są pająki, jest domem szczęśliwym – czy aby na pewno? Widok pająka z pewnością nie jest
niczym przyjemnym. Co więcej, u osób cierpiących na arachnofobię może on wywołać paniczny strach, który wręcz
uniemożliwia im normalne funkcjonowanie. Warto zatem wiedzieć, jak skutecznie się ich pozbyć! Dobrym rozwiązaniem
jest zdecydowanie wybór produktu, jakim jest Vigonez spray na pająki. Cena prezentuje się bardzo atrakcyjnie i pozwala
na zakup takiej ilości preparatu, jaka jest potrzebna do eliminacji szkodników.

Na nasze nieszczęście w Polsce występuje aż 800 gatunków pająków. Najbardziej znanym gatunkiem występującym w
naszych domach jest kątnik domowy – z pewnością choć raz widziałeś go w kącie swojego pokoju.

Spray na pająki – opinie

Pająki domowe zazwyczaj osiedlają się w ciemnych kątach, tak aby nie mieć bezpośredniego kontaktu z człowiekiem.
Nie jest poprawne stwierdzenie, że gdzie pająki, tam z pewnością brud. Oczywiście brak zachowanej czystości z
pewnością sprzyja ich występowaniu, jednak nie jest to jedyny czynnik. Insekty te mogą również żerować na
wspomnianych wcześniej resztkach jedzenia, które nie zostały przez nas dokładnie usunięte i często nie są dla nas
widoczne. Co ciekawe, sam kurz wpływa negatywnie zarówno na pająki, jak i na wytrzymałość tworzonych przez nie
pajęczyn.

Aby pozbyć się z domu nieproszonych gości, należy stosować specjalistyczne preparaty, takie jak spray na pająki,
zawierające substancje, które pomogą Ci zlikwidować szkodniki, a jednocześnie będą w pełni bezpieczne! Opinie
klientów naszego sklepu są bardzo pozytywne, chwalą oni skuteczność i szybkość działania preparatów.

Vigonez Neptune to preparat w aerozolu na pająki dostępny w pojemnikach o różnej pojemności – 200, 400 i 600 ml.
Spray nie tylko pozbywa się owadów i ich larw, ale chroni również powierzchnie przed powstawaniem pajęczyn.

Vigonez Neptune – zastosowanie

Spray na pająki Vigonez Neptune może być używany wszędzie, gdzie stwierdzono ich obecność. Dzięki rozszerzonemu
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działaniu zalecane jest wykorzystanie go także w miejscach pojawienia się pajęczyn. Preparat wykazuje skuteczność w
obu sytuacjach – zabezpiecza przed przemieszczaniem się pająków między pomieszczeniami oraz powstawaniem ich
sieci.

Spray do zwalczania pająków Vigonez Neptune jest bezpieczny i wygodny w stosowaniu zarówno wewnątrz, jak i na
zewnątrz. Wymaga należytej ostrożności ze względu na skład chemiczny. Może być używany nie tylko w
pomieszczeniach mieszkalnych czy domach, ale także biurach, szkołach, hotelach, restauracjach, przedszkolach czy
szpitalach.

Dzięki załączonemu wężykowi preparatu można użyć w trudno dostępnych miejscach – we wnękach, między i za
meblami czy okolicach rur. Przed opryskiem należy zabezpieczyć żywność, zwierzęta domowe – w szczególności koty i
rybki, zabawki oraz przedmioty mogące mieć kontakt z żywnością. Vigonez Neptune to środek na pająki bez zapachu.
Nie zostawia zacieków, osadów i plam na tkaninach i przedmiotach. Po użyciu pomieszczenie należy przewietrzyć i
odczekać ok. 30 minut.

Vigonez Neptune – sposób użycia

Preparat przed użyciem powinien być wstrząśnięty. Oprysk ułatwia dołączony wężyk. Po użyciu efekt biobójczy osiąga
się po upływie 24 godzin. Ważne – należy sprawdzić, czy nie występuje reakcja alergiczna.

Wstrząśnij, otwórz pojemnik i sprawdź ukierunkowanie wylotu preparatu.
Rozpocznij oprysk w miejscach, gdzie przebywają pająki. W pomieszczeniu o wielkości 10 metrów kwadratowych
spray powinien być używany przez około pół minuty.
Aby dotrzeć do trudno dostępnych miejsc, wskazane jest użycie wężyka.
Po oprysku pomieszczenie należy opuścić na co najmniej 1 godzinę.
Po tym czasie można przewietrzyć pomieszczenie, w którym użyto preparatu Vigonez Neptune.
W przypadku stwierdzenie większej ilości pająków operację oprysku można powtórzyć.
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